

Duoen [MIRAKEL](#) løfter jer på lette vinger af virtuositet og legelyst, med catchy popsange og frie improvisationer. Deres musik bevæger sig fra det stille og inderlige til det dansevenlige og nærmest hypnotiske. Og når Martes stemme og Mikael's saxofon flettes sammen, med svævende atmosfærer og groovy beats, er der kærlighed i luften! Grænserne er frie, og magi opstår, når de leger med tangenter, harpe, saxofon, beats og vokaler.

Med rødder i både østlig og vestlig folkemusik, pop, sacred music og elektro skaber Marte Schau og Mikael Fleron en lyd, der er helt deres egen. De er to kompetente musikere med mange års erfaring på worldscenen. Sammen har de skabt en ny genre:

Spiritual Electro Folk.

Deres repertoire er egne kompositioner, hvor små mantraer indimellem sniger sig ind, og giver publikum mulighed for at synge med og blive en del af oplevelsen. Teksterne er primært på engelsk og bærer budskaber om kærlighed, lys og glæde, der opfordrer til at vælge kærlighedens vej.

Marte som kommer fra Norge og Mikael som er dansk, har været kærester i 25 år. Sammen havde de [MEGAFON](#), som spillede mange koncerter og blev nomineret til flere Danish Music Awards, men de havde brug for at se de hele fra et nyt perspektiv så de lagde [MEGAFON](#) på hylden for nogle år siden.

Det gik bare ikke uden musik, derfor pakkede de i januar sin lille campervan fuld af instrumenter og satte kursen mod varmen.

De sejlede over Atlanten til De Kanariske Øer med en plan om at lave ny musik, og det viste sig at være en god plan!

For de blev der i 3 måneder, og [MIRAKEL](#) blev født!

Nu har de haft flere koncerter både på De Kanariske Øer, i Schweiz og i Danmark, hvor de bor, med [MIRAKEL](#)-musikken!

Og det virker! Folk elsker det lige så meget, som de selv gør!

Marte er en urkraft. Hendes vilde stemme spænder fra den dybeste varme, over det rå og kraftfulde, til det helt lyse krystalklare udtryk. Med hjertet i hånden, giver hun dig muligheden for at føle, mærke og give slip.

Mikael's hovedinstrument er saxofonen. Den dukker også op med kaskader af nordiske og orientalske toner, når han improviserer frit, i [MIRAKEL](#)'s blide univers.

Han er også maskinmester, og får synthesizere og beats til at gyngede!

Med deres loopere bygger de lag på lag af vellyd, og deres optrædener er fulde af nærvær og humor. Glæd jer til en mirakuløs kærlighedsbruser!

Anbefaling: "Jeg havde den store fornøjelse at opleve Marte og Mikael til en fantastisk koncert. Jeg var dybt begejstret og kunne mærke deres musik i hver eneste celle i min krop. Deres ro og udstråling er vidunderlig, og Martes stemme er utrolig smuk. Det var en dybt rørende og spirituel oplevelse, som jeg varmt kan anbefale til alle, der ønsker at forbinde sig med musik på et højere plan. Der er ingen tvivl om, at disse to lader musikken strømme igennem dem uden modstand. Så kærligt og opløftende."

— Gitte Koldtoft

Følg med på Instagram, hvor der jævnligt lægges musik og videoer ud. Der er endnu ikke udgivet noget på streamingplatformene, men det varer ikke længe...